
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Biegaczko! Biegaczu! 

 

 Kalendarz imprez biegowych puchnie w szwach. Bieganie, jako najprostszy sposób aktywności fizycznej jest 

nie tylko modą ale i sposobem na życie. Dla każdego z Was kolejny start jest wyzwaniem, okazją do sprawdzenia 

samego siebie, możliwością spotkania się ze znajomymi, dreszczem emocji. My chcielibyśmy zapewnić Wam to 

wszystko, dokładając jednocześnie jeszcze jeden składnik najlepszej recepty na udany bieg – prezent. Niektórzy               

z Was być może zastanawiają się teraz o jaki prezent chodzi. Tym prezentem - najlepszym, jaki można otrzymać 

jesteś właśnie TY.  

 Wyobraź sobie halę sportową, zielone tereny wokół niej, roześmiane buzie dzieci i atmosferę rodzinnej 

niedzieli, której nie da się opisać  najpiękniejszymi polskimi słowami. To wszystko czeka na CIEBIE 16.06.2013 r. 

podczas V Kaszubskiej Paraolimpiady, w ramach której odbędzie się IV Charytatywny Bieg i III Charytatywny Marsz 

„Skrzydło Anioła”. Wychodząc naprzeciw Waszym potrzebom po raz pierwszy organizujemy biegi dziecięce (w 

kategorii dziewcząt i chłopców rocznik 2001 i młodsi) oraz biegi młodzieżowe (w kategorii dziewcząt i chłopców 

rocznika 2000-1998). Bieg główny tradycyjnie już odbędzie się na dystansie 5000m, dystans marszu, podobnie jak                

w ubiegłym roku, wynosi 3000m. Zdajemy sobie sprawę, że niektórzy z Was pomyślą sobie, że jest to dystans zbyt 

krótki, że w niedzielę robi się przecież długie wybieganie a 5km to po prostu pryszcz. Chcielibyśmy jednak, żebyś 

spojrzał/a na te 5000m, jak na odcinek drogi, który dla niektórych naszych Paraolimpijczyków jest marzeniem, 

odcinkiem niemożliwym do samodzielnego pokonania. Dlatego właśnie bądź z Nami tego dnia i buduj most przyjaźni, 

by pokazać, że wszyscy sportowcy to jedna rodzina. 

 Jak na polską rodzinę przystało, nie zabraknie tradycyjnej gościnności i z Luzina na pewno nie wyjedziesz               
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pustymi rękoma. Jeżeli Twój mały Skarb – synek lub córcia – są jeszcze zbyt 

mali, żeby wziąć udział w zawodach sportowych a mimo to chciał(a)być być 

tego dnia z nami, pamiętaj, że w trakcie rozgrzewki i zawodów zapewniamy 

fachową opiekę najmłodszym pociechom i fanom sportu. 

 Szczegółowe informacje znajdziesz na stronie 

www.maratonypolskie.pl w zakładce „Kalendarz”. Gdy masz jakieś pytania, 

wątpliwości lub propozycje związane ze zlotem jednoskrzydłych Aniołów 

napisz na adres monika007@autograf.pl lub zadzwoń pod numer 

692 109 021. Jesteśmy otwarci na wszystkie Wasze rady. Pod wskazanym wcześniej adresem mailowym, możecie 

dokonywać elektronicznych zapisów, pamiętając o podaniu: imienia i nazwiska, daty urodzenia, klubu/miejscowości, 

które reprezentujecie. 

 Już dziś czekamy na Ciebie, Twoją rodzinę i przyjaciół. 

TEGO DNIA NIE MOŻE CIEBIE ZABRAKNĄĆ W LUZINIE 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeszcze raz serdecznie zapraszamy 

Społeczność Świetlicy Integracyjnej 

„Skrzydło Anioła” 

 

 

 

 


